PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.12.2023

	№
	100

	с. Пушкинское

	отступ

	О внесении изменения в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 1 декабря 2022 г. № 76                      «Об утверждении Порядка деятельности воинских кладбищ и военных мемориальных кладбищ на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 1 декабря 2022 г. № 76                                 «Об утверждении Порядка деятельности воинских кладбищ и военных мемориальных кладбищ на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» изменение, дополнив абзац 2 пункта 2 после слов «с военной службы (со службы),» словами «граждан, пребывавших в добровольческих формированиях, лиц, заключивших контракт (имевших иные правоотношения) с организациями, содействующими выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации,».
2. Ведущему специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района (Ткаченко А.А.) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района                   «В 24 часа» и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    А.С. Косицкий
[image: image1]